

宅地造成事業（その他造成）の経営状況（法非適）

団体名：千葉市

（金額：千円）

項目	年度	令和3年度	令和4年度		
土地 地区 画 整理 法 に 基 づ く 造 成	事業開始年月日	昭和61年01月23日			
	総事業費（千円）	11,058,520	10,869,520		
	総面積（㎡）	679,571	679,571		
	㎡当たり造成単価（円）	16,273	15,995		
	売却予定面積（㎡）	--	--		
	完成分	事業費（千円）	6,248,777	6,342,407	
		面積（㎡）	373,711	372,416	
		当年度 完成分	事業費（千円）	0	0
			面積（㎡）	0	0
	翌年度以降分	事業費（千円）	4,809,743	4,527,113	
		面積（㎡）	305,860	307,155	
	職員数	損益勘定所属職員（人）	0	0	
		資本勘定所属職員（人）	4	4	
		計（人）	4	4	
内陸 工業 用地 等・ 流 通 業 務 団 地・ 住 宅 用 地 造 成	事業開始年月日	-----			
	総事業費（千円）	0	0		
	総面積（㎡）	0	0		
	㎡当たり造成予定単価（円）	0	0		
	売却予定面積（㎡）	0	0		
	㎡当たり売却予定単価（円）	0	0		
	完成分	事業費（千円）	0	0	
		面積（㎡）	0	0	
		当年度 完成分	事業費（千円）	0	0
			面積（㎡）	0	0
	翌年度以降分	事業費（千円）	0	0	
		面積（㎡）	0	0	
	造成 地 処 分 状 況 内 訳 の	当年度 状況 売却面積（㎡）	0	0	
		売却代金（千円）	0	0	
㎡当たり売却単価（円）		0	0		
完成分 非売却分（㎡）		0	0		
内 訳 の	売却済分（㎡）	0	0		
	未売却分（㎡）	0	0		
	職員数	損益勘定所属職員（人）	0	0	
		資本勘定所属職員（人）	0	0	
	計（人）	0	0		

項目	年度	令和3年度	令和4年度	
収益的 収 支	総収益 A	19,235	19,496	
	営業収益	営業収益	0	4,158
		土地売却収益	0	4,158
		営業外収益	19,235	15,338
	総費用の うち	国・都道府県補助金	0	0
		他会計繰入金	19,235	15,338
		総費用 B	19,235	15,338
	総費用の うち	営業費用	195	0
		職員給与費	195	0
		営業外費用	19,040	15,338
		支払利息	19,040	15,338
	総費用の うち	修繕費	0	0
		委託料	0	0
	収支差引（A-B） C	0	4,158	
資本的 収 支	資本的収入 D	920,426	796,923	
	地方債	0	0	
	他会計補助金	918,226	794,529	
	資本的支出 E	920,426	801,081	
	建設改良費	201,080	122,951	
	地方債償還金 F	719,346	678,130	
	他会計への繰出金	0	0	
	収支差引（D-E） G	0	△ 4,158	
	収支再差引（C+G） H	0	0	
	積立金 I	0	0	
前年度からの繰越金 J	0	0		
前年度繰上充入金 K	0	0		
形式収支（H-I+J-K） L	0	0		
翌年度に繰越すべき財源 M	0	0		
実質収支 （L-M）	黒字	0	0	
	赤字（△）	0	0	
収益的収支比率（%） A/(B+F)	2.6	2.8		
赤字比率（%）	-	-		
地方債現在高	2,668,632	1,990,502		
支出決算規模	939,661	816,419		
繰 入 金	当年度繰入金合計	937,461	809,867	
	収益的収支基準内繰入金	0	0	
	収益的収支基準外繰入金	19,235	15,338	
	資本的収支基準内繰入金	0	0	
	資本的収支基準外繰入金	918,226	794,529	
	繰 入 金 比 率	総収益に対する比率（%）	0	0
収益的収支基準外繰入金		100	79	
資本的収支基準内繰入金		0	0	
資本的収支基準外繰入金		100	100	

宅地造成事業（その他造成）の経営状況（法非適）

団体名：船橋市

（金額：千円）

項目	年度	令和3年度	令和4年度		
土地 地区 画 整理 法 に 基 づ く 造 成	事業開始年月日	平成04年01月13日			
	総事業費（千円）	11,600,000	11,600,000		
	総面積（㎡）	184,528	184,528		
	㎡当たり造成単価（円）	62,863	62,863		
	売却予定面積（㎡）	--	--		
	完成分	事業費（千円）	0	0	
		面積（㎡）	0	0	
		当年度 完成分	事業費（千円）	0	0
			面積（㎡）	0	0
	翌年度以降分	事業費（千円）	11,600,000	11,600,000	
		面積（㎡）	184,528	184,528	
	職員数	損益勘定所属職員（人）	0	0	
	資本勘定所属職員（人）	3	3		
	計（人）	3	3		
内陸 工業 用地 等・ 流 通 業 務 団 地・ 住 宅 用 地 造 成	事業開始年月日	-----			
	総事業費（千円）	0	0		
	総面積（㎡）	0	0		
	㎡当たり造成予定単価（円）	0	0		
	売却予定面積（㎡）	0	0		
	㎡当たり売却予定単価（円）	0	0		
	完成分	事業費（千円）	0	0	
		面積（㎡）	0	0	
		当年度 完成分	事業費（千円）	0	0
			面積（㎡）	0	0
	翌年度以降分	事業費（千円）	0	0	
		面積（㎡）	0	0	
	造成 地 処 分 状 況 内 訳 の	当年度 売却面積（㎡）	0	0	
		売却代金（千円）	0	0	
㎡当たり売却単価（円）		0	0		
非売却分（㎡）		0	0		
内 訳 の	売却済分（㎡）	0	0		
	未売却分（㎡）	0	0		
	職員数	損益勘定所属職員（人）	0	0	
	資本勘定所属職員（人）	0	0		
計（人）	0	0			
市 街 地 再 開 発 事 業	事業開始年月日	昭和63年03月18日			
	総事業費（千円）	41,688,438	41,688,438		
	総面積（㎡）	46,489	46,489		
	㎡当たり造成予定単価（円）	896,738	896,738		
	売却予定面積（㎡）	9,067	9,067		
	㎡当たり売却予定単価（円）	1,949,094	1,949,094		
	完成分	事業費（千円）	41,688,438	41,688,438	
		面積（㎡）	46,489	46,489	
		当年度 完成分	事業費（千円）	0	0
			面積（㎡）	0	0
	翌年度以降分	事業費（千円）	0	0	
		面積（㎡）	0	0	
	造成 地 処 分 状 況 内 訳 の	当年度 売却面積（㎡）	0	0	
		売却代金（千円）	0	0	
㎡当たり売却単価（円）		0	0		
非売却分（㎡）		37,422	37,422		
内 訳 の	売却済分（㎡）	6	6		
	未売却分（㎡）	9,061	9,061		
	職員数	損益勘定所属職員（人）	0	0	
	資本勘定所属職員（人）	0	0		
計（人）	0	0			

項目	年度	令和3年度	令和4年度	
収益的 収 支	総収益 A	608,202	612,100	
	営業収益	0	0	
		土地売却収益	0	0
	営業外収益	608,202	612,100	
		国・都道府県補助金	0	0
		他会計繰入金	0	0
	総費用 B	271,506	270,140	
	営業費用	0	0	
		職員給与費	0	0
		営業外費用	271,506	270,140
		支払利息	8,590	7,578
	総費用の うち	修繕費	11,141	7,832
		委託料	39,020	38,905
	収支差引（A-B） C	336,696	341,960	
資本的 収 支	資本的収入 D	358,600	263,300	
	地方債	159,900	0	
	他会計補助金	198,700	263,300	
	資本的支出 E	714,940	605,230	
	建設改良費	178,100	226,000	
	地方債償還金 F	536,840	379,230	
	他会計への繰出金	0	0	
収支差引（D-E） G	△ 356,340	△ 341,930		
収支再差引（C+G） H	△ 19,644	30		
積立金 I	0	0		
前年度からの繰越金 J	19,669	25		
前年度繰上充入金 K	0	0		
形式収支（H-I+J-K） L	25	55		
翌年度に繰越すべき財源 M	0	0		
実質収支 （L-M）	黒字	25	55	
	赤字（△）	0	0	
収益的収支比率（%） A/(B+F)	75.2	94.3		
赤字比率（%）	-	-		
地方債現在高	2,926,230	2,547,000		
支出決算規模	986,446	875,370		
繰 入 金	当年度繰入金合計	198,700	263,300	
	繰入金	収益的収支基準内繰入金	0	0
		収益的収支基準外繰入金	0	0
		資本的収支基準内繰入金	0	0
		資本的収支基準外繰入金	198,700	263,300
	繰入金 比率	総収益に対する比率（%）	0	0
資本的収入に対する比率（%）		55	100	

宅地造成事業（その他造成）の経営状況（法非適）

団体名：松戸市

(金額：千円)

項目	年度	令和3年度	令和4年度		
土地 地区 画 整理 法 に 基 づ く 造 成	事業開始年月日	令和01年08月16日			
	総事業費（千円）	18,085,000	21,775,000		
	総面積（㎡）	26,450	86,216		
	㎡当たり造成単価（円）	683,743	252,563		
	売却予定面積（㎡）	--	--		
	完成分	事業費（千円）	0	0	
			面積（㎡）	0	0
		当年度 完成分	事業費（千円）	0	0
			面積（㎡）	0	0
	翌年度以降分	事業費（千円）	18,085,000	21,775,000	
		面積（㎡）	26,450	86,216	
	職員数	損益勘定所属職員（人）	0	0	
	資本勘定所属職員（人）	6	12		
	計（人）	6	12		
内陸 工業 用地 等・ 流 通 業 務 団 地 ・ 住 宅 用 地 造 成	事業開始年月日	-----			
	総事業費（千円）	0	0		
	総面積（㎡）	0	0		
	㎡当たり造成予定単価（円）	0	0		
	売却予定面積（㎡）	0	0		
	㎡当たり売却予定単価（円）	0	0		
	完成分	事業費（千円）	0	0	
			面積（㎡）	0	0
		当年度 完成分	事業費（千円）	0	0
			面積（㎡）	0	0
	翌年度以降分	事業費（千円）	0	0	
		面積（㎡）	0	0	
	造成 地 処 分 状 況 内 訳 の	当年度 売却面積（㎡）	0	0	
		売却代金（千円）	0	0	
㎡当たり売却単価（円）		0	0		
非売却分（㎡）		0	0		
完成 内 訳 の	売却済分（㎡）	0	0		
	未売却分（㎡）	0	0		
	職員数	損益勘定所属職員（人）	0	0	
	資本勘定所属職員（人）	0	0		
計（人）	0	0			
市 街 地 再 開 発 事 業	事業開始年月日	-----			
	総事業費（千円）	0	0		
	総面積（㎡）	0	0		
	㎡当たり造成予定単価（円）	0	0		
	売却予定面積（㎡）	0	0		
	㎡当たり売却予定単価（円）	0	0		
	完成分	事業費（千円）	0	0	
			面積（㎡）	0	0
		当年度 完成分	事業費（千円）	0	0
			面積（㎡）	0	0
	翌年度以降分	事業費（千円）	0	0	
		面積（㎡）	0	0	
	造成 地 処 分 状 況 内 訳 の	当年度 売却面積（㎡）	0	0	
		売却代金（千円）	0	0	
㎡当たり売却単価（円）		0	0		
非売却分（㎡）		0	0		
完成 内 訳 の	売却済分（㎡）	0	0		
	未売却分（㎡）	0	0		
	職員数	損益勘定所属職員（人）	0	0	
	資本勘定所属職員（人）	0	0		
計（人）	0	0			

項目	年度	令和3年度	令和4年度	
収益的 収 支	総収益 A	0	0	
	営業収益	0	0	
		土地売却収益	0	0
		0	0	
	営業外収益	0	0	
		国・都道府県補助金	0	0
		他会計繰入金	0	0
	総費用 B	0	0	
	営業費用	0	0	
		職員給与費	0	0
		0	0	
		0	0	
	営業外費用	0	0	
		支払利息	0	0
総費用の うち	修繕費	0	0	
	委託料	0	0	
収支差引（A-B） C	0	0		
資本的 収 支	資本的収入 D	49,176	137,596	
	地方債	0	0	
	他会計補助金	49,176	137,596	
	資本的支出 E	87,801	112,377	
	建設改良費	50,065	112,377	
	地方債償還金 F	0	0	
	他会計への繰出金	37,736	0	
	収支差引（D-E） G	△ 38,625	25,219	
	収支再差引（C+G） H	△ 38,625	25,219	
	積立金 I	0	0	
前年度からの繰越金 J	42,976	4,351		
前年度繰上充入金 K	0	0		
形式収支（H-I+J-K） L	4,351	29,570		
翌年度に繰越すべき財源 M	3,351	27,570		
実質収支 （L-M）	黒字	1,000	2,000	
	赤字（△）	0	0	
収益的収支比率（%） A/(B+F)	-	-		
赤字比率（%）	-	-		
地方債現在高	0	0		
支出決算規模	87,801	112,377		
繰 入 金	当年度繰入金合計	49,176	137,596	
	収益的収支基準内繰入金	0	0	
	収益的収支基準外繰入金	0	0	
	資本的収支基準内繰入金	0	0	
	資本的収支基準外繰入金	49,176	137,596	
	繰 入 金 比 率	総収益に対する比率（%）	0	0
資本的収入に対する比率（%）		100	100	

宅地造成事業（その他造成）の経営状況（法非適）

団体名：野田市

（金額：千円）

項目	年度	令和3年度	令和4年度		
土地 地区 画 整理 法 に 基 づ く 造 成	事業開始年月日	平成03年03月01日			
	総事業費（千円）	569,340	569,340		
	総面積（㎡）	248,072	248,072		
	㎡当たり造成単価（円）	2,295	2,295		
	売却予定面積（㎡）	--	--		
	完成分	事業費（千円）	569,340	569,340	
			面積（㎡）	248,072	248,072
		当年度 完成分	事業費（千円）	0	0
			面積（㎡）	0	0
	翌年度以降分	事業費（千円）	0	0	
		面積（㎡）	0	0	
	職員数	損益勘定所属職員（人）	2	2	
	資本勘定所属職員（人）	0	0		
	計（人）	2	2		
内陸 工業 用地 等・ 流 通 業 務 団 地・ 住 宅 用 地 造 成	事業開始年月日	-----			
	総事業費（千円）	0	0		
	総面積（㎡）	0	0		
	㎡当たり造成予定単価（円）	0	0		
	売却予定面積（㎡）	0	0		
	㎡当たり売却予定単価（円）	0	0		
	完成分	事業費（千円）	0	0	
			面積（㎡）	0	0
		当年度 完成分	事業費（千円）	0	0
			面積（㎡）	0	0
	翌年度以降分	事業費（千円）	0	0	
		面積（㎡）	0	0	
	造成 地 処 分 状 況 内 訳 の	当年度 状況 売却面積（㎡）	0	0	
		売却代金（千円）	0	0	
㎡当たり売却単価（円）		0	0		
完成分 内訳 の 非売却分（㎡）		0	0		
職 員 数	売却済分（㎡）	0	0		
	未売却分（㎡）	0	0		
	損益勘定所属職員（人）	0	0		
	資本勘定所属職員（人）	0	0		
計（人）	0	0			
市 街 地 再 開 発 事 業	事業開始年月日	-----			
	総事業費（千円）	0	0		
	総面積（㎡）	0	0		
	㎡当たり造成予定単価（円）	0	0		
	売却予定面積（㎡）	0	0		
	㎡当たり売却予定単価（円）	0	0		
	完成分	事業費（千円）	0	0	
			面積（㎡）	0	0
		当年度 完成分	事業費（千円）	0	0
			面積（㎡）	0	0
	翌年度以降分	事業費（千円）	0	0	
		面積（㎡）	0	0	
	造成 地 処 分 状 況 内 訳 の	当年度 状況 売却面積（㎡）	0	0	
		売却代金（千円）	0	0	
㎡当たり売却単価（円）		0	0		
完成分 内訳 の 非売却分（㎡）		0	0		
職 員 数	売却済分（㎡）	0	0		
	未売却分（㎡）	0	0		
	損益勘定所属職員（人）	0	0		
	資本勘定所属職員（人）	0	0		
計（人）	0	0			

項目	年度	令和3年度	令和4年度	
収益的 収 支	総収益 A	15,620	16,051	
	営業収益	862	561	
		土地売却収益	0	0
		営業外収益	14,758	15,490
	総費用 B	15,620	16,051	
		営業費用	15,620	16,051
		職員給与費	15,616	16,050
	総費用の うち	営業外費用	0	0
		支払利息	0	0
		修繕費	0	0
	委託料	0	0	
	収支差引（A-B） C	0	0	
	資本的 収 支	資本的収入 D	0	0
		地方債	0	0
他会計補助金		0	0	
資本的支出 E		0	0	
建設改良費		0	0	
地方債償還金 F		0	0	
他会計への繰出金		0	0	
収支差引（D-E） G		0	0	
収支再差引（C+G） H		0	0	
積立金 I		0	0	
前年度からの繰越金 J	0	0		
前年度繰上充用金 K	0	0		
形式収支（H-I+J-K） L	0	0		
翌年度に繰越すべき財源 M	0	0		
実質収支 （L-M）	黒字	0	0	
	赤字（△）	0	0	
収益的収支比率（%） A/(B+F)	100.0	100.0		
赤字比率（%）	-	-		
地方債現在高	0	0		
支出決算規模	15,620	16,051		
繰 入 金	当年度繰入金合計	14,758	15,490	
	収益的収支基準内繰入金	0	0	
	収益的収支基準外繰入金	14,758	15,490	
	資本的収支基準内繰入金	0	0	
	資本的収支基準外繰入金	0	0	
	繰 入 金 比 率	総収益に対する比率（%）	94	97
資本的収入に対する比率（%）		0	0	

宅地造成事業（その他造成）の経営状況（法非適）

団体名：柏市

（金額：千円）

項目	年度	令和3年度	令和4年度		
土地 地区 画 整理 法 に 基 づ く 造 成	事業開始年月日	昭和46年04月01日			
	総事業費（千円）	4,079,000	4,079,000		
	総面積（㎡）	290,146	290,146		
	㎡当たり造成単価（円）	14,058	14,058		
	売却予定面積（㎡）	--	--		
	完成分	事業費（千円）	4,000,000	4,000,000	
		面積（㎡）	68,856	68,856	
		当年度 完成分	事業費（千円）	0	0
			面積（㎡）	0	0
	翌年度以降分	事業費（千円）	79,000	79,000	
		面積（㎡）	221,290	221,290	
	職員数	損益勘定所属職員（人）	0	0	
	資本勘定所属職員（人）	0	0		
	計（人）	0	0		
内陸 工業 用地 等・ 流 通 業 務 団 地・ 住 宅 用 地 造 成	事業開始年月日	-----			
	総事業費（千円）	0	0		
	総面積（㎡）	0	0		
	㎡当たり造成予定単価（円）	0	0		
	売却予定面積（㎡）	0	0		
	㎡当たり売却予定単価（円）	0	0		
	完成分	事業費（千円）	0	0	
		面積（㎡）	0	0	
		当年度 完成分	事業費（千円）	0	0
			面積（㎡）	0	0
	翌年度以降分	事業費（千円）	0	0	
		面積（㎡）	0	0	
	造成 地 処 分 状 況 内 訳 の	当年度 売却面積（㎡）	0	0	
		売却代金（千円）	0	0	
㎡当たり売却単価（円）		0	0		
非売却分（㎡）		0	0		
完成 内 訳 の	売却済分（㎡）	0	0		
	未売却分（㎡）	0	0		
	職員数	損益勘定所属職員（人）	0	0	
	資本勘定所属職員（人）	0	0		
計（人）	0	0			
市 街 地 再 開 発 事 業	事業開始年月日	-----			
	総事業費（千円）	0	0		
	総面積（㎡）	0	0		
	㎡当たり造成予定単価（円）	0	0		
	売却予定面積（㎡）	0	0		
	㎡当たり売却予定単価（円）	0	0		
	完成分	事業費（千円）	0	0	
		面積（㎡）	0	0	
		当年度 完成分	事業費（千円）	0	0
			面積（㎡）	0	0
	翌年度以降分	事業費（千円）	0	0	
		面積（㎡）	0	0	
	造成 地 処 分 状 況 内 訳 の	当年度 売却面積（㎡）	0	0	
		売却代金（千円）	0	0	
㎡当たり売却単価（円）		0	0		
非売却分（㎡）		0	0		
完成 内 訳 の	売却済分（㎡）	0	0		
	未売却分（㎡）	0	0		
	職員数	損益勘定所属職員（人）	0	0	
	資本勘定所属職員（人）	0	0		
計（人）	0	0			

項目	年度	令和3年度	令和4年度	
収益的 収 支	総収益 A	209	17	
	営業収益	営業収益	0	0
		土地売却収益	0	0
		営業外収益	209	17
	総費用 B	国・都道府県補助金	0	0
		他会計繰入金	209	17
		総費用	209	17
	総費用の うち	営業費用	0	0
		職員給与費	0	0
		営業外費用	209	17
		支払利息	209	17
	収支差引（A-B） C	修繕費	0	0
		委託料	0	0
	収支差引（A-B） C	0	0	
資本的 収 支	資本的収入 D	15,166	2,532	
	地方債	0	0	
	他会計補助金	15,166	2,532	
	資本的支出 E	15,166	2,532	
	建設改良費	0	0	
	地方債償還金 F	15,166	2,532	
	他会計への繰出金	0	0	
収支差引（D-E） G	0	0		
収支再差引（C+G） H	0	0		
積立金 I	0	0		
前年度からの繰越金 J	0	0		
前年度繰上充入金 K	0	0		
形式収支（H-I+J-K） L	0	0		
翌年度に繰越すべき財源 M	0	0		
実質収支 （L-M）	黒字	0	0	
	赤字（△）	0	0	
収益的収支比率（%） A/(B+F)	1.4	0.7		
赤字比率（%）	-	-		
地方債現在高	2,621	89		
支出決算規模	15,375	2,549		
繰 入 金 比 率	当年度繰入金合計	15,375	2,549	
	繰入金	収益的収支基準内繰入金	0	0
		収益的収支基準外繰入金	209	17
		資本的収支基準内繰入金	0	0
		資本的収支基準外繰入金	15,166	2,532
	総収益に對 する比率 （%）	収益的収支基準内繰入金	0	0
収益的収支基準外繰入金		100	100	
資本的収入に對 する比率 （%）	資本的収支基準内繰入金	0	0	
	資本的収支基準外繰入金	100	100	

宅地造成事業（その他造成）の経営状況（法非適）

団体名：流山市

(金額：千円)

項目	年度	令和3年度	令和4年度		
土地 地区 画 整理 法 に 基 づ く 造 成	事業開始年月日	平成11年03月01日			
	総事業費（千円）	14,435,488	14,435,488		
	総面積（㎡）	432,918	432,918		
	㎡当たり造成単価（円）	33,345	33,345		
	売却予定面積（㎡）	--	--		
	完成分	事業費（千円）	14,435,488	14,435,488	
		面積（㎡）	432,918	432,918	
		当年度 完成分	事業費（千円）	0	0
			面積（㎡）	0	0
	翌年度以降分	事業費（千円）	0	0	
		面積（㎡）	0	0	
	職 員 数	損益勘定所属職員（人）	0	0	
	資本勘定所属職員（人）	0	0		
	計（人）	0	0		
内 陸 工 業 用 地 等 ・ 流 通 業 務 団 地 ・ 住 宅 用 地 造 成	事業開始年月日	-----			
	総事業費（千円）	0	0		
	総面積（㎡）	0	0		
	㎡当たり造成予定単価（円）	0	0		
	売却予定面積（㎡）	0	0		
	㎡当たり売却予定単価（円）	0	0		
	完成分	事業費（千円）	0	0	
		面積（㎡）	0	0	
		当年度 完成分	事業費（千円）	0	0
			面積（㎡）	0	0
	翌年度以降分	事業費（千円）	0	0	
		面積（㎡）	0	0	
	造成 地 処 分 状 況	当年度 状況 の 内 訳 の 未 売 却 分 （㎡）	0	0	
		売却面積（㎡）	0	0	
売却代金（千円）		0	0		
㎡当たり売却単価（円）		0	0		
完 成 地 の 内 訳 の 未 売 却 分 （㎡）	非売却分（㎡）	0	0		
	売却済分（㎡）	0	0		
	未売却分（㎡）	0	0		
	職 員 数	損益勘定所属職員（人）	0	0	
資本勘定所属職員（人）	0	0			
計（人）	0	0			
市 街 地 再 開 発 事 業	事業開始年月日	-----			
	総事業費（千円）	0	0		
	総面積（㎡）	0	0		
	㎡当たり造成予定単価（円）	0	0		
	売却予定面積（㎡）	0	0		
	㎡当たり売却予定単価（円）	0	0		
	完成分	事業費（千円）	0	0	
		面積（㎡）	0	0	
		当年度 完成分	事業費（千円）	0	0
			面積（㎡）	0	0
	翌年度以降分	事業費（千円）	0	0	
		面積（㎡）	0	0	
	造成 地 処 分 状 況	当年度 状況 の 内 訳 の 未 売 却 分 （㎡）	0	0	
		売却面積（㎡）	0	0	
売却代金（千円）		0	0		
㎡当たり売却単価（円）		0	0		
完 成 地 の 内 訳 の 未 売 却 分 （㎡）	非売却分（㎡）	0	0		
	売却済分（㎡）	0	0		
	未売却分（㎡）	0	0		
	職 員 数	損益勘定所属職員（人）	0	0	
資本勘定所属職員（人）	0	0			
計（人）	0	0			

項目	年度	令和3年度	令和4年度	
収 益 的 収 支	総収益 A	43,562	12,812	
	営業収益	54	0	
		土地売却収益	0	0
	営業外収益	43,508	12,812	
		国・都道府県補助金	0	0
		他会計繰入金	0	0
	総費用 B	3,216	408	
	営業費用	2,384	67	
		職員給与費	0	0
		営業外費用	832	341
		支払利息	832	341
	総費用の うち	修繕費	0	0
		委託料	1,650	0
	収支差引（A-B） C	40,346	12,404	
資 本 的 収 支	資本的収入 D	189,618	61,337	
	地方債	0	0	
	他会計補助金	189,618	61,337	
	資本的支出 E	283,621	108,369	
	建設改良費	135,100	6,244	
	地方債償還金 F	148,521	102,125	
他会計への繰出金	0	0		
収支差引（D-E） G	△ 94,003	△ 47,032		
収支再差引（C+G） H	△ 53,657	△ 34,628		
積立金 I	0	0		
前年度からの繰越金 J	92,837	39,180		
前年度繰上充用金 K	0	0		
形式収支（H-I+J-K） L	39,180	4,552		
翌年度に繰越すべき財源 M	4,981	0		
実質収支 （L-M）	黒字	34,199	4,552	
	赤字（△）	0	0	
収益的収支比率（%） A/(B+F)	28.7	12.5		
赤字比率（%）	-	-		
地方債現在高	135,250	33,125		
支出決算規模	286,837	108,777		
繰 入 金 比 率	当年度繰入金合計	189,618	61,337	
	繰入金	収益的収支基準内繰入金	0	0
		収益的収支基準外繰入金	0	0
		資本的収支基準内繰入金	0	0
		資本的収支基準外繰入金	189,618	61,337
	総収益に對 する比率 （%）	収益的収支基準内繰入金	0	0
収益的収支基準外繰入金		0	0	
資本的収入に對 する比率 （%）	資本的収支基準内繰入金	0	0	
	資本的収支基準外繰入金	100	100	